
 
 
 
 
Årsmöte 3 juni 2021 
 
 
Styrelse i Svensk Elektronik 
 
Ordförande: 
Ordförande: Mikael Joki, Eskilstuna Elektronikpartner (omval 1 år) mikael.joki@eepab.com 
 
Ledamöter: 

• Per-Anders Emilson, P-A Emilson Trading AB (omval 1 år) pa@paemilson.se 
• Elisabet Österlund, EG Electronics AB (omval 2 år) elisabet.osterlund@strain-labs.com 
• Anders Rosvall, Embedded Artists AB (omval 1 år) anders.rosvall@embeddedartists.com 
• Malin Berglund, Arrow Electronics AB (nyval) maberglund@arroweurope.com 
• Joachim Hauser, Amtele Communications AB, Del av EG Electronics (nyval) 

joachim.hauser@amtele.se 
• Greger Andersson, Electrokit Sweden AB (nyval) greger.andersson@electrokit.se 
• Stella Erlandsson, Högskolan i Halmstad (nyval) stella.erlandsson@hh.se 

 
Revisorer:     
Håkan Fjelner, (Finnhammars Revisionsbyrå) (omval 1år)   
Eric Östlund, (Polyamp) (omval 1 år)     
 
Revisorssuppleanter:    
Ulf Johansson (Finnhammars Revisionsbyrå) (omval 1 år)  
Hans Michel (ABC-CAD Elektronik) (omval 1 år).    
 
----- 
 
Valberedning, vald 2021 
 
Sammankallande: 
Bengt Carlson, Viavi Solutions AB, +46 70 593 4728, bengt.carlson@viavisolutions.com  
 
Ledamöter: 
Per-Erik Fägerman, Mandalon AB, +46 73 320 6050, per-erik@mandalon.se  
Mats Andersson, MA Development AB, +46 70 108 0903, mats@madev.se  
Maria Månsson, Prevas AB, +46 708 644 399, maria.mansson@prevas.se 
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